
  

PETŘKGWC

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 183/2019

Smluvní strany :

1. Statutární město Ostrava

se sídlem: Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava

Příjemce: Městský obvod Petřkovice

Zasílací a fakturační adresa: Hlučínská 135, 725 29 Ostrava — Petřkovice

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 1649304329/0800

Kontaktní osoby : Ivo Mikulica, starosta — ve věcech smluvních

Zuzana Šimíková, DiS., referent investic a správy majetku — ve

věcech technických

(dále jen „Objednatel“)

2. K2 stavebni Moravia s.r.o.

se sídlem: Počáteční 429/10, 710 00 Slezská Ostrava

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 43-3741890227/0100

Kontaktni osoby: Marian Kotas, jednatel - ve věcech smluvních

Robert Olšar, stavbyvedoucí — ve věcech technických

(dále jen „Zhotovitel“)

Obsah dodatku

č|. |

Smluvní strany se v souladu s čl. V odst. 5 smlouvy o dílo dohodly na uzavření dodatku č. 2

ke Smlouvě o dílo č. 183/2019 ze dne 6.11.2019 (dále jen „smlouva o dílo“) na realizaci

stavby „Ludgeřovický potok — oprava opěrných zdí“ z důvodu vzniklých víceprací a

měněprací na stavebním objektu SO 03 - km 0,749 - 0,847 Betonová opěrná zeď během

realizace stavby v rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy.

Jedná se o nepodstatné změny závazku dle ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek.



    
\

_ psrfixov:

Čl. lll odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění:

  

„Zhotovitel se zavazuje realizovat vícepráce v rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku“.

Příloha č. 1 smlouvy o dílo — položkový rozpočet, soupis stavebních prací se doplňuje novou

přílohou — Změnovým listem č. 1, který součástí tohoto dodatku.

Čl. V. Cena díla text odstavce 1. se mění a nově zní:

„ Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

Cena za dílo

(v Kč)
Celkem

 

80 02 — Opěrná gabionová zed’ 2 149 241,22

 

SO 03 — Opěrná betonová zeď 10 363 007,78

 

SO O4 — Oprava stávajících opěrných zdí 21 626 688,00

 

Dodatek č. 1 SOD — Udržovací práce 1 980 678,78

 

Dodatek č. 2 — MPC a VCP na stavebním objektu SO 03 0,00

 

Cena bez DPH 36 1119 615,78

 

   
 

DPH
7 585119,31

Cena vč. DPH 43 704 735,09

Čl. ||.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada

městského obvodu Petřkovice usnesením č. 450/36 ze dne 28.4.2020.

2. Ostatní ustanovení smlouvy č. 183/2019 ze dne 6.11.2019 a dodatku č. 1 ze dne

17.12.2019 zůstávají nezměněna.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto

dodatku, což stvrzují svými podpisy.

 



 

4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno

vyhotovení.

Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení

§ 1765, § 1978 odst. 2a § 2591 OZ.

Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv (zákon o registru smluv).

Zaslání dodatku do registru smluv zajistí objednatel.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejněním prostřednictvím registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Změnový list č. 1 s položkovým rozpočtem ke stavebnímu objektu SO 03

V Ostravě-Petřkovicích, dne 28.4.2020 V Ostravě, dne_

Objednatel: Zhotovitel:

Ivo Mikulica, staro a městského  



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:

Ludgeřovický potok - Oprava opěrných zdí

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 03 - km 0,749 - 0,847 Betonová opěrná zed’  

Čislo SO/PS/ Číslo změny stavby:

lčíslo změny SO/PS:

1

SO 03 I 1

 
 

Objednavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava lČ: 00845451

Zhotovitel: K2 stavebni Moravia s.r.o., Počáteční 429/10, 710 00 Slezská Ostrava, IČ: 28573994.

 

Generální projektant (autorský dozor): Ing. Čestmír Krkoška

Technický dozor stavebníka (TDS): lng. Jaroslav Průša

 

Popis a zdůvodnění změn:

 

SO 03: V souvislosti s realizací stavebního objektu SO O3 předkládáme ke schválení Změnový list č, 1, který zahrnuje neralizovaně práce (méněpráce —

vytažení zápor, betonáže, výztuž) a zárověň realizované vícepráce (převázka, asfaltace, vázaná výztuž, nové zábradlí).

 

 
časový vliv na plnění SOD: MA—VEI—V/ NEMÁ vuv  
 

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

 

 

 
 

   
 

 

víceprací

 

Cena navrhovaných Cena navrhovaných Hodnota změny 0/ Celkový cenový nárůst D/

VyĚqrací řešeného ŠL_MěnělÉcí regejgho zu „ (vpfflsjsvo) ,, i ° _ (VP-MP < 30%) ° _

882 506,00 882 506,00 1 765 012,00 4,89 0,00 0,00

Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

1) Změnový rozpočet pro posouzení méněprací a

 

2x Objednatel

1x Zhotovitel

1x Technický dozor objednatele

1x Generání projektant (autorský dozor)  
 
 

Vyjádření - souhlas se změnou:
 
 

 
 

 

 

Zhotovitel: [m,] jméno p. Marian Kotas

. _ souhlasím! , , . .

Objednatel. . jmeno lvo Mikulica

. souhlasim / . . - . -

PrOjektant . jmeno Ing. Cestmir Krkoska

TDS soumas'm., jméno Ing. Jaroslav Průša

 

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčniho listu změny stavby jsou

přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Oceněného soupisu víceprací a méněprací".

 

Změna stavby (ZBV) — krycí list Číslo paré:

 
 

 



REKAPITULACE STAVBY

 

 

Kód: Ludgerovice

Stavba: VCP a MPC - Vícepráce a méněpráce v SO 03 - Ludgeřovický potok

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 22.4.2020

Zadavatel:
IČ:

DIČ:

Zhotovitel:
IČ:“

DIC:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21 ,00% 0,01 0,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

\ _________„______ _ _ ___ _ __ ____—___ _ _ __ _

‘Cena s DPH v CZK 0,00

Prójéktaňt "'7 „hi 'žpracovátěř* “ 7' ih A * 4—

Datum a pogpis: _ _ ,, Rgzjtko _ Datum a podpis: Razítko

Objednava'felfi *

Datum a nosím—$,; _ _

 

 

 

   

 

 
 

  

Zhótovitel

_ Razítko

Strana 1 z 2

  



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: Ludgerovice

 

 

Stavba: VCP a MPC - Vícepráce a méněpráce v SO 03 - Ludgeřovický potok

Místo: Datum: 22.04.2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] \
Kód Popis

 

Náklady z rozpočtů

Ludgerovic VCP a MPC - Vícepráce a méněpráce v SO 03 -

e Ludgeřovický potok

Strana 2 z 2

 

0,00

0,00

0,00

0,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP a MPC - Vícepráce a méněpráce v SO 03 - Ludgeřovický potok

 

 

 

KSO:
CC-CZ:

Místo:
Datum: 22.04.2020

Zadavatel:
lčzv

DIC:

Zhotovitel:
IČ:

DIČ:

Proiektant:
IC:

DIČ:

Zpracovatel:
IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,01 21 ,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

‘Cena s DPH V CZK 0,00

"Řrojektant * * řZpracóĚíel A V ) if * ř— ) i)

,Qamgpgipiszw, ,1 _Bazítkg, lpgm amgpisz”, l J __ „_Bazítýkg

íbTeáíávatel ' ' * Vážhoišňel

galium a ggdpis; * , Dalia? a g Razítko?

  Strana 1 z 3

 

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP a MPC - Vícepráce a méněpráce v 80 03 - Ludgeřovický potok

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV- Práce a dodávky HSV

1-Zemní“práce převázka-SO O3

  

 

„MPO-Méněpráce-_vytaženízáporovéhopažení „„

3- Svislé a kompletni konstrukce

Wibebréicg;VázanávyztIIZ;—_§O 23%

_5- Komunikace pozemní- SO 03

PSV- Zábradlí - 80 03

767—Konstrukce zámecnickéSO ()3 r

 
 

 

  

Strana 2 z 3

Datum: 22.04.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

0,00

-82 42000

32906,00

:AEIOQTEO'

-125 380,80

L306205,20

10 054,80

82 420,01

8242001



SOUPIS PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

   

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

Stavba:

VCP a MPC - Vícepráce a méněpráce v SO 03 - Ludgeřovický potok

Místo: Datum: 22.04.2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [C_ZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV -82 420,00

D 1 _Zemní práce, převa'zka — SO 0_3__ ___ 77 7 7 777 7 ___ 73727906970

60 I M 58337344 ‘étérkopisek frakce 0-32 t 82,320 1 300,00 24 696, 001

‘7’ V "," '7 ' 77' ". ' "— " 7":“ ""‘i 'i”i,i'7‘7 ' ' 7 i"—' \ l

1 K 151712111 Prevazka ocelova pro ukotvení zaporoveho pazem pro m 98,000 3 085,001 302 330,003

___.„„,WWWW jakoukoliv délku převázkyzdvojená
\ 771

2 K 1151712121 Odstranění ocelové převázky pro ukotvení záporového m 98,000 1 110,00l 108 780,00.

_____ , 77 pažení jakékoliv délky_p_řevázky zd_voje_n<_é_ _ : 1 __1

_ _D_ MPC Méněprá_c_e__- vytažení záporového pažení ___ _ 7 77 ___ ___-QQQQQQ

19_ K_l\_1__5l7_1l1_3£ Vy_t_až__e_ní zápor ocelových dl _do 8 _m_ m 474,000 777-8750,00 -402 900,001

W 'dle polč 151711111 474,00 7 7 474,000 7 7 7 7 77 77

W Součet 474,000

D 3 Svislé akompletníkon_st_r_ukce__ -125 380,80

97 K\317361016.1_ŠggštUŽríms opěrných zdí a valů z betonarske oceli 10 ': 0,574 _34 800,001 _19 9751201

777 7W 7 7 „„ "vy7ztu7z7rI'msy KAR1s7I'I6/7100x6/71007 7‘7 77 7 7 7 7 77 7 77 77 i 7

W (98,00*1 ,10)‘4,44*1,20/1000 0,574

__ W Součet 77 7777 7 _ __ _ __ 7777 0,574 _ ___ _

99 K 321321116 Ěogšltšukce vodnich staveb ze ZB mrazuvzdorneho tr. m3 41,160 _4150100 _170 814,001

77 77W71777777777015*27§f2§7__:77 7 7 7 * __ _ _ 41,1607 7 77 _ __ _____ ____ _

102 K 132136787211 Výztuž železobetonovýchkonstrukcívodnic7h7sta\7/eb7ze77 t 7.432 _32 400,00; _240 796,80

__ 7 l svařovaných síti : _ „, ,_ .„

W "PRo-10321-D.3_1

W "PRO—103210.32

W "výztuž opěrné zdi KARI sit‘ 8/100X8/100 - 392,00m2x2

W 392,00*2*7,9*1,20/1000 7,432

vv Součet 7,432

D Vícepráce Vázanávýztuž -7§9 03 _ _ _ __ 306 205,20

97 K 1317361016 ělgštužríms opěrných zdí a valů z betonářskéoceli 107 t 8,7991 34 800,001 306 205 201‘

WWW „ J L „ . , , , ,„„, „,l

D 57 Komunikace pozemní- SO 03 10 054,80
' “\ \ ' * l .,. „. .o , . , . .o , ., , , "* '

2 I K 157323717106 \Postrik ZIVIcny sp010vac1 ze Sllnlcnl emulze v mnozstVI m2 291400 18,00, 529120

WW I „, , 39,30 kg;/"12 „ , WWW WWW , ; , WW W ,

W 0,3‘98 ___ ______ _ ___ __ _ ____ 7 7 77 _ _ 29,4007 _ __ __

3 _ K 577144141 iAsfaltovy beton vrstva obrusna ACO 11+ tr. I tl 50 mm 1 m2 2914001 324100 9 525,60

š pře_5__3_m z modifikovaného asfaltu _ 7 77 77 _ _ __

vv 0,398 29,400

0 PSV Zábradlí- SO 03 82 420,01

D 767 Konstrukce zámečnické - SO 03 82 420,01

1 ' 7’ , ., , ' . , , 1 17 777 i

120 K 1767161814 Dem°nta.z zabrřd" r°‘,’”‘?h° ”emzematemeh" m 98,000 490,001 -48 020,001
WWWWW„„, __hmotnost_|_1m ZEbjflJflQfl W ,W W I l

vv "PRO-10321-D.3.1

W "demontáž ocel. zábradlí před opravou" 98,00 98,000

_ _W _ _ Součet 7777__ 777777 98,0001 ___ __ _ _ _ _______ _ __

l 3 M 1MAT1 77Il/I7at6ria'7l- trubkové zábradlí, po7zink 98,000 1 331,02 \ 130 440,01

Strana 3 z 3

 

 


